[I]n Dei nomine. Notum sit omnibus hominibus quod ego Rai-
mundus de Podio Alto et Petrus de Podio Alto, per hanc scripturam 
donationis donatores sumus tibi Guillelmo de Sancto Genesi et pos-
teritati tue vel cui mandaveris unum ortum in Fontaneto. Quod or-
tum habet affrontationes ab oriente in carrera de Vilela et a meri-
die in alodio de Gali et in Guiralde Marimonte et ab occidente et 

319. b: Uruz.
320. pueri possible.
321. Signatura autògrafa. En majúscules.
322. Signatura autògrafa. En majúscules. 
323. b: Lambertus.
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a septentrione in Bertrando d’Aux.324 Et quantum continetur infra 
istis affrontationibus iam dictis et isti termini ambiunt sic donamus 
tibi Guillelmo et progeniei tue predictum ortum per vendere et per 
inpignorare ad omnes vestras voluntates faciendas in perpetuum, 
franchum et liberum, sine tuo enganno et si tu Guillelmus de Sanc-
to Genesis volebas eum inpignorare vel vendere amonestate nos per 
XXXª dies et si nos non volebamus retinere facite inde omnes vestras 
voluntates et vos neque qui per vobis habuerit non eligatis alium pa-
tronum nisi nos et nostris. Et si quis homo // vel femina ad irrumpen-
dum venerit contra huis donationis non valeat vindicare set in duplo 
componat cum omni melioratione.

Acta ista carta donationis in mense ianuarii, feria VIª, anno ab 
incarnatione Domini Mº Cº L VIIIº.

Signum Raimundi de Podio Alto. Sig+num Petri de Podio Alto, 
qui firmamus et laudamus istam cartam donationis et ad testes fir-
mare rogamus. Sig+num Bertrandi de Asteras. Sig+num Petri de As-
teras. Sig+num Guillelmi Petri de Podio Alto. Sig+num Guillelmi325 
Gaçal.326 Sig+num Guillelmi Cervarie.

Signum + Iterii qui scripsi ut supra.

408

1159 (o 1160), gener, 26
Donació. Pere es dona a ell mateix com a canonge a Santa Maria, al 

bisbe Guillem i als canonges de Lleida i de Roda. A més, fa dona-
ció de tota la seva herència, formada per una heretat a Ofegat i 
un capmàs a la vila de Lluçà (Tàrrega). Els que tinguin el capmàs 
hauran de pagar cada any una perna, quatre fogasses i una mit-
gera de civada. També cedeix una desena part de tot allò que tenia 
i, a la vila de les Pallargues, una coromina, en part irrigada i en 
part de secà. 

 [A] Original perdut.
 B* ACL, LC_0022, Llibre Verd, f. 230v-231r (191v-192v). Al marge dret: “De 

caputmanso de Luçano et de Offegat”; més avall: “De condemina de Spa-
llarges.” Al marge inferior: “Donatio diversarum rerum ad favorem ecclesiæ 
Illerdensis.”